Eugenio IV (1431-1447)

2 gennaio 1445

(10886) *Episcopo Geracen. Monasterio S. Iohannis Theresti de terra Stili, O.S.Bas., Squillacen. dioc., vac. per ob. Nicodemi archimandritae, per f.r. Martium papam V fuit provisum Antonello de Serleto, tunch monacho dicti monasterii; verum quia dictus Antonellus abbas, praefato monasterio maximam ruinam intulit, ut innotuit ex litteris Francisci, Episcopi Squillacen., Papa Episcopo Neocastren. mandavit ut eum amoveret et ei de persona Ambrosii provideret (cfr. ., 10859, 10863). Sed Antonellus praefetus, per suas litteras ad Sedem Apostolicam missas, conquestus est, asserens suam amotionem contra ius et iustitiam factam esse; quapropter Papa mandat Episcopo Giracen., ut de veritate dictorum et assertorum diligenter inquirat et iudicet. “Dat. Rome, apud Sanctum petrum, Anno Inc.nis d.mnce MCCCCXLIII.” “Solicite considerationis”.*

Reg. Lat. 410, f. 254-256v.

Eugenio IV (1431-1447)

2 gennaio 1445

(10887) *Antonello de Serleto, monasterii S. Iohannis Theristi de terra Stili, O.S. Bas. Archimandritae. Ipsum, iam provisum de dicto monasterio, per ob. Nicodemi Abbatis, et postea suspensum, per accusationes contra eum exhibitas a b.m. Francisco, Episcopo Squillacen., in archimandritam dicti petrum, Anno Inc.nis d.mnce MCCCCXLIII, Quarto Nonas Iannuarii, Anno Quatordecimo”. Sedes Apostolica.*

Reg. Lat. 414, f. 160-161 (ol.158-159).

Eugenio IV (1431-1447)

16 novembre 1446

(11021) *Venturello, Episcopo Oppiden., mandat ut Antonello, Archimandritae monasterii S. Iohannis Theresti, O.S. Bas., Squillacen. dioc., a Bartholomeo, Archiepiscopo Messanen., faciat integre restituere ecclesiam sub vocabulo S. Iohannis Theristi prope Messanam, a quodam cive Messanensi pro sua devotione fundata, et*

dicto monasterio devolutam, quod diu in pacifica possessione dictae ecclesiae extitit et nunc praefatus Archiepiscopus tenet indebite occupatam. "Dat. Rome, apud Sanctum Petrum, Anno Inc.nis d.mnce MCCCCXLVI, Sextodecimo kl. Decembris, Anno sextodecimo". "Humilibus supplicantium votis".

Reg. Lat. 429, f. 274-274v.

Nicolò V (1447-1455)

24 aprile 1453

(11297) *Episcopo Militen. mandat ut immittat in corporalem possessionem monasterii S. Basilii de Scamandi de Turre Spatula, O.S. Bas. Squillacen. dioc., Charitum Missuruga de Stilo, monachum monasterii S. Johannnis Theristi de Stilo, eiusd. ord. et dioc... ipse enim Charitus iam dicto monasterio, vac. per resignationem Bartholomaei de Plutino abbatis, a Francisco, Episcopo Squillacen., praefectus fuerat auctoritate ordinaria in abbatem: quam provisionem Papa confirmat. "Dat. Rome, apud Sanctumpetrum, Anno Inc.nis d,mnce MCCCCLIII, Octavo Kal Maii, Anno Septimo". "Sollecite considerationis".*